SYLUUX

Led napajalnik CV 12V 30W GTPC-S SPONKE IP20 - 38096

Napajalnik za LED - konstantna napetost - se uporabljajo za napajanje LED
trakov, LED Zarnic in LED modulov.

Specifikacije

Priklju¢na napetost [V]
Izhodna napetost [V]
Moc¢ [W]

Izhodni tok [mA]

Stopnja zascite IP
Zascitni razred
Temperaturno obmocje [°C]
Nazivna obremenitev [W]
Material

Nazivni tok [A]

Vrsta napajalnika

Nacin prikljucitve

Mere [mm]

Garancija [let]

230

12

30

2,5

IP20

Il

-20 do +45 °C
30

umetna masa
2.5

konstantna napetost
sponke

251 x 30 x 16,5

http://www.sylux.si/led-napajalnik-cv-12v-30w-gtpc-s-sponke-ip20
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